
Cuenta Pública 2017

Estado Analítico del Activo

Del 1o de Enero al 28 de Febrero del2017
(Pesos)

Ente Público: Municipio de Papantla, Ver.

Saldo lnicial Cargos del Periodo Abonos del Periodo Variación del
Periodo

Concepto Saldo Final

Activo

irculante

Efectivo y equivalentes

Derechos a recibir efectivo o equivalentes

Derechos a recibir bienes o servicios

lnventarios

macenes

Estimación por pérdida o deterioro de activos circulantes

Otros activos circulantes

no circulante

lnversiones financieras a largo plazo

Derechos a recibir efectivo o equivalentes a largo plazo

Bienes inmuebles, infraestructura y construcciones en

Bienes muebles

Activos intangibles

Depreciación, deterioro y amortización acumulada de

Activos diferidos

Estimación por pérdida o deterioro de activos no circulantes

Otros activos no circulantes

TOTAL DEL ACTIVO

r.¡lt

PEREZ

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados F¡nanc¡eros y sus Notas son razonablemente correctos y responsabilidad del emisor

$101J24,092.31

$14,356,254.42

$64,320,481.93

$22,447,3s5.96
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$232,380,525.14

$3,570,05s.28
$0.00

$157,087,785.72

$70,602,533.59

$1,120,150.s5
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$333,504,617.45

PAPANTLA
H AtttNr^^a¡Etn.)( oHr|, rx ro¡.A!

$118,000,218.27

$53,240,200.35

$64,760,017.92

$0.00

$0'00
$0.00

$0.00

$0.00

$1,830,774.61

$586,125.32

$0.00

s1,244,649.29
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$119,830,992.88

$95,976,074.73

$31,153,658.31

$64,822,416.42

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$95,976,074.73

$123,148,235.85

$36,442,796.46

$64,258,083.43

$22,447,355.96

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$234,211,299.75

$4,156,180.60

$0.00

$158,332,435.01

$70,602,533.59

$1,120,150.55

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$357,359,535.60

s22,024,143.54

$22,086,542.04
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$0.

$0.

$0.

$1,830,774.61

$586,125.

$0'

$1,244,649.
$o'

$o'

$o'
$o'

$o'

$0.00

$23,854,918.15
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